

KURUS 1972
TEL: 1249



Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

13-Şubat - 1990 - Salı * Yıl: 18 Sayı: 878 * 200 Lira (KDV dahil)

1990 Bütçesinden 9 Milyar Ödenek Ayırdığını Açıklayan ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir :

"Konya - Seydişehir - Antalya Yolunu Tamamlayacağız"

Gazetemizde yer alan haber ve yazılar üzeri ne bir açıklama yapan ANAP Konya Milletvekili ve TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Kadir Demir "ANAP hükümet kısmı astaltılmıştır. Bir yıl içinde Konya-Antalya yolu için 1990 yılı bütçesinden 9 milyar lira ödenek ayrılmıştır. Yol için en kısa sürede tamamlanarak trafiğe açılacaktır. Bunun için 1990 bütçesinden 9 milyar lira ödenek ayrılmıştır. Yol inhalesi alan firma bahar başında Konya hatları birlikte çalışmaları na başlayacaktır. Seydişehirli hemşehrilerimizin mitle bakıldığı bu yolu bir an evvel trafiğe açmak için her türlü desteği vereceğiz."

Konu ile ilgili olarak gazetemizde yer alan yazı ANAP'ın AÇIKLAMASI ve haberler üzerine bir araştırma yapan Kadir Demir "Yolun bir an önce trafiğe açılması için her türlü desteği vereceğiz." dedi.

YORUM

Çamlı'nın Üzmeği

Gecğimiz hafta içinde, Ertibank Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdürü Abdullah Çamlı, Ertibank tesislerinde bir yemek verdi. Seydişehir Kaymakamı Sadık Alınkaynak, başta olmak üzere, ilçenin ileri gelenleri, sendikacılar, banka müdürleri ve basın mensupları olmak üzere 100 kişi civarında davetlinin katıldığı yemekli toplantıyı maksadı ne idi?

Çamlı konuşmasında bunu şöyle açıkladı: «İlk yarıyı ikinci olarak tamamlayan Ertibank SAS futbol takımı ikinci yarıya bu hafta başlayacak. Takımı daha iyice götürerek şampiyon yapabilmek için ilçe halkı, sendikalar, kulüp yöneticilerine yardımcı olmalıdır. Genel Müdür vekilimiz Abdurrahman Yalçın, bize yeni imkânlar tanımıştır. Yeni bir sekile ve elbirliğiyle bu imkânları iyi bir şekilde değerlendirerek sahada ve midede centilimence mücadele etmek istiyor ve takımlarımızdan şampiyonluk bekliyoruz.»

Sefa KOYUNCU

Devamı Sayfa 2'de

MCP İlçe Başkanı Muammer Orhan :

"Türkiye'nin Güçlenmesi İstemiyoruz"

Dünyada söz sahibi olacak büyük ve güçlü kıtalarca düzenlenen bir toplantıda Azerbaycan'da bir Türk devleti A.B.D. nin de Rusya'nın da katkılarına engel olacak. Onun için Türkiye-Toplantıda konuşan MCP Seydişehir İlçe Başkanı, Elektrik Mühendisi Muammer Orhan, Sovyetler Birliğindeki Türk Cumhuriyetleri ve SSK'ya prim ödeyen ve SSK'ya prim ödeyen Kamunun kuruluşlarında sözleşmeli olarak çalışanlar için 1990 yılı bütçesinden 9 milyar lira ödenek ayrılmıştır. Yol inhalesi alan firma bahar başında Konya hatları birlikte çalışmaları na başlayacaktır. Seydişehirli hemşehrilerimizin mitle bakıldığı bu yolu bir an evvel trafiğe açmak için her türlü desteği vereceğiz."

Devamı Sayfa 2'de

Dogru Yol Partisi'nde Yogan Kongre Hazırlıkları Başladı

Yaklaşan ilçe kongrele ilgili olarak Muzaffer Sağlam kongre hazırlıklarıyla ilgili olarak şunları söylemiştir: «Merkez mahalle delegeleri için gereken tüzge seçimleri 4 Mart 1990 Pazartesi günü saat 09.00-17.00 arasında yapılacaktır.»

Devamı Sayfa 3'te

SHP Seydişehir İlçe Örgütünün Basın Bildirisi :

Devrim şehidi Prof. Muammer Aksoy'un öldürülmesi büyük bir üzüntü ile karşılanmıştır. Bizler, bu vahşetçi katliamın, bu insanca yaşamak isteyen her Türk yurttaşının benimsenmesi, bunları sa-

SSK'lı Sözleşmeler Tedirgin :

"Emekli Sandığına Bağlanmak İstemiyoruz"

1988 yılı Temmuz ayında yayımlanan ilgili Kanun Hükmündeki Kararın uygulanması istedik. 1988 yılı Temmuz ayında yayımlanan ilgili Kanun Hükmündeki Kararın uygulanması istedik. 1988 yılı Temmuz ayında yayımlanan ilgili Kanun Hükmündeki Kararın uygulanması istedik. 1988 yılı Temmuz ayında yayımlanan ilgili Kanun Hükmündeki Kararın uygulanması istedik.

Nöbetçi Eczaneyi Bulmakta Güçlük Çektiklerini Söyleyen Vatandaşlar :

"Eczanelerde Nöbet Çizilmesine Dikkat Edilmiyor"

Gece ve Pazar günleri nöbetçi olan eczaneyi bulmakta zorluk çekiyor. Herhangi bir eczaneyi bulmakta zorluk çekiyor. Herhangi bir eczaneyi bulmakta zorluk çekiyor. Herhangi bir eczaneyi bulmakta zorluk çekiyor.